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Antikal Kalkreiniger Classic Środek do
Czyszczenia Kamienia 800 ml

Cena 20,75 zł

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy es_11881-uniw

Kod EAN 8700216710718

Opis produktu

Antikal Classic to skuteczny i niezawodny środek do usuwania
kamienia wapiennego i osadów mydła, który zapewnia długotrwały
połysk Twojej łazienki. Dzięki innowacyjnej technologii zapobiegającej
powstawaniu kropel i osadów kamienia, Antikal tworzy ochronną
barierę, która ogranicza ponowne osadzanie się kamienia, nawet w
twardej wodzie.

Produkt jest delikatny dla różnych powierzchni, a jednocześnie bardzo
efektywny – usuwa uporczywe zabrudzenia bez wysiłku, pozostawiając
łazienkę lśniącą i czystą. Dodatkowo Antikal Classic neutralizuje
nieprzyjemne zapachy, zapewniając świeżość i komfort użytkowania.

Idealny do codziennego użytku w łazience, kuchni czy innych miejscach
narażonych na kamień i osady. Postaw na sprawdzony antykamień i
ciesz się długotrwałym efektem czystości.

Zamów Antikal Kalkreiniger Classic i przywróć blask swojej
łazience już dziś!

Pojemność: 800 ml
Składniki: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, substancje
zapachowe, salicylany benzylu, olejek ze skórki cytrusów Aurantium, heksylocinamon, limonen

Sposób stosowania: Nie nadaje się do stosowania na gorących, uszkodzonych lub wrażliwych na kwasy
powierzchniach (np. złoto, srebro, miedź lub aluminium), emalii kolorowej lub uszkodzonej/starzonej, sprzęcie
AGD (w tym czajnikach) i kamieniu naturalnym (np. marmur, trawertyn). W razie wątpliwości przetestuj najpierw
na niepozornym miejscu. Bardziej uporczywe skórki: pozostaw na maksymalnie 3 minuty przed spłukaniem.

UWAGA Działa drażniąco na skórę. Powoduje silne podrażnienie oczu. Przechowywać w miejscu niedostępnym
dla dzieci. W KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI:
Płukać delikatnie wodą przez kilka minut.
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